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SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 

AR-GE POLİTİKASI HEDEFLERİ VE STRATEJİLERİ 

 

Ar-Ge Politikası 

Süleyman Demirel Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, sanatta bilimin verilerinden 

de yararlanarak bir “değer” oluşturmayı amaçlamaktadır. Bu süreç içerisinde araştırma odaklı 

olmayı, kurumsal kültürü ve tüm paydaşların ortak katılımını önemsemektedir. Ayrıca 

konuşlandığı bölgenin toplumsal gelişimine katkı sunabilen, tercih edilen, örnek alınan ve 

güncel sanat ortamına entegre olabilmiş, tercih edilen bir fakülte olmak öncelikleri arasında yer 

almaktadır. Bu bağlamda SDÜ Güzel Sanatlar Fakültesi, eğitimde araştırmayı ve sorgulamayı 

merkeze alarak öğrencinin gelişimine odaklanırken konumu gereği yerel olandan esinlenerek 

bilimi, teknolojiyi, estetiği ve sanatı topluma kazandırmayı ve öğrencileri üzerinden bir “değer” 

üretmeyi hedefleyen bir araştırma-geliştirme politikası benimsemektedir.  

Ar-Ge Hedefleri 

SDÜ Güzel Sanatlar Fakültesinin araştırma ve geliştirme hedefleri aşağıdaki şekli ile 

belirlenmiştir: 

➢ Toplumun sanat ile bağını güçlendirmeye katkıda bulunarak sanatın yaygınlaşmasını 

sağlamak amacıyla, sanatta ve tasarımda dönemin ihtiyaçlarına göre yenilenebilen, sürekli 

gelişime açık bir eğitim programı benimsemektedir. Bu doğrultuda sürekli olarak eğı̇tı̇m-

öğretı̇m faaliyetlerinin verimliliği ve kalitesinin artırılması hedeflenmektedir; 

➢ Bölgesel, ulusal ve uluslararası ihtiyaçların önemini ve bunları sanat alanı içerisinde 

nasıl değerlendirilebileceğinin farkındalığını kurumsal bazda oluşturmak; 

➢ Günümüz koşullarında üniversite-sanayi işbirliğinin arttırılması konusu önem arz 

etmektedir. Bu nedenle üniversite-sanayi işbirliği içinde topluma katkı sağlayacak çalışmalar 

yapmak ve çalışmaların girişimcilik fikirlerine dönüşebileceği bir ortam hazırlayarak ilgili 

alanlarda ilerlemek SDÜ Güzel Sanatlar Fakültesinin Ar-Ge hedefleri arasındadır. 

Ar-Ge Stratejisi 

SDÜ Güzel Sanatlar Fakültesinin araştırma ve geliştirme stratejileri aşağıdaki şekli ile 

belirlenmiştir: 

Araştırma ve geliştirme çalışmalarında;  



➢ çalışmanın kapsadığı alana göre bölgesel, ulusal veya uluslararası ihtiyaçların 

belirlenmesi.  

➢ konu ile ilgili kapsama giren bölgesel bilgi dağarcığının doğru tespit edilebilmesi. 

➢ araştırma-geliştirme çalışmalarında iç ve dış paydaşlarla görüş alış-verişinde 

bulunarak işbirliklerini artırmak. 

➢ araştırmaların sistematik yapılandırma içerisinde geliştirilmesi ve 

sürdürülebilirliğini sağlamak. 

 

 


